
Contacto

Teléfono 981080366
Fax 981080307
Correo Electrónico 
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PCO.001.2018.00408
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2019 a
las 09:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dacoruna.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la realización de talleres de plastilina para niños/as en la biblioteca
provincial PCO.001.2018.00408

Valor estimado del contrato 2.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.509 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.900 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

SE ADJUDICA A LA OFERTA MEJOR VALORADA, RELACIÓN CALIDAD PRECIO

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ana Isabel TENREIRO MONTERO

http://www.dacoruna.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fced6bc3-8987-4514-b3e0-1efc2c2b7ebb


Lugar

Dirección Postal

A CORUÑA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 12/02/2019 a las 10:29 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

A CORUÑA España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 12/02/2019 a las 10:29 horas
APERTURA SOBRES C

Precio de la oferta más baja 2.450 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.450 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF 46898080E

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.450 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/02/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/02/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CURRICULUM
: 11Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 11Cantidad Máxima 

PROGRAMA DE TRABAJO
: 69Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 69Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9QYd9CQxBurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003786741 |  2019-199303 | Mon, 11 Mar 2019 09:55:11:919 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26672339721282646394839173939280419482 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9QYd9CQxBurz3GQd5r6SQ%3D%3D

